
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 
SVATOVÁCLAVSKÁ 568, 686 66 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

µ#5296/BUH/2018-BUHM@{¸
5296/BUH/2018-BUHM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/BUH/4870/2018-BUHM-Sed

VYŘIZUJE: Sedláčková Jana, Ing.

ÚTVAR: 6115

TELEFON: +420 572 523 421

E-MAIL: Jana.Sedlackova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a

Obec Veletiny
218
68733  Veletiny

DATUM: 29.8.2018

Žádost o součinnost

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
ve věci zveřejnění výzvy vlastníkům nemovitostí a dalším oprávněným osobám, kteří nejsou 

v katastru nemovitostí dostatečně identifikováni, se na Vás opětovně obracíme s žádostí o 

součinnost. Ke stávající výzvě a informacím pro veřejnost, Vám nyní přikládáme aktualizovaný 

seznam nemovitostí, které jsou v územní působnosti příslušné obce. Seznam nemovitostí bude i 

nadále aktualizován. Tímto vás žádáme o zveřejnění těchto listin na úřední desce obecního nebo 

městského úřadu, až do doby výměny za další aktualizovaný seznam.

Děkujeme Vám tímto za dosavadní spolupráci a Vaši pomoc, kterou věnujete občanům při řešení 

této agendy.

Informace o dalším postupu při zjišťování potřebných údajů, týkajících  se identifikace vlastníků, 

získají občané na našem pracovišti na adrese: Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Odloučené pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 66 Uherské 

Hradiště, na telefonu: 572 523 421 nebo kl. 465, nebo na emailové adrese: 

jana.sedlackova@uzsvm.cz nebo jana.cervinkova@uzsvm.cz, a na internetových stránkách 

Úřadu: www.uzsvm.cz.

Děkujeme za pochopení

                                                                                               Ing. Jana Červinková
                                                                     vedoucí oddělení Hospodaření s majetkem

odboru OP Uherské Hradiště
                pověřena zastupováním pracovního místa ředitele

                                                                  odboru OP Uherské Hradiště
Přílohy:

mailto:jana.sedlackova@uzsvm.cz
http://@uzsvm.cz/
http://www.uzsvm.cz/


1x  Seznam nemovitostí



Stránka 1 z 4

Název obce: Veletiny 132 Název k.ú.: 132 datum: 20.8.2018

OPSUB - název OPSUB  - adresa vlastnický podíl
Parcela - 
vým ra

Název zp sobu využití 
pozemku

parc. .
íslo LV 

(parcela)
Stavba - zp sob 

využití
.pop. na parcele

íslo LV 
(budova)

Adlerová Irena .p. 784, 68801 Uherský Brod 1/4 3312 . 1752 612   

Burá ová Františka .p. 37, 68733 Veletiny 1/1 108 . 772/1 654   

Burá ová Františka .p. 37, 68733 Veletiny 1/1 1276 . 772/9 654   

Burá ová Františka .p. 37, 68733 Veletiny 1/1 929 . 861/1 654   

Burá ová Františka .p. 37, 68733 Veletiny 1/1 158 . 862 654   

Dan k František Amerika 1/1 216 . 2185/1 513   

Dan k František Amerika 1/1 3 . 2185/2 513   

Dan k František Amerika 1/1 165 silnice . 2891/49 513   

Dobr šková Barbora .p. 86, 68733 Veletiny 1/1 3884 . 1272 510   

Hrubošová Anežka .p. 20, 68733 Veletiny 1/1 864 . 446 446   

Hrubošová Anežka .p. 20, 68733 Veletiny 1/1 1031 . 447/1 446   

Hrubošová Anežka .p. 20, 68733 Veletiny 1/1 978 . 2854/44 446   

Hrubošová Anežka .p. 20, 68733 Veletiny 1/1 1201 . 2854/99 446   

Hrubošová Anežka .p. 20, 68733 Veletiny 1/1 56 ostatní komunikace . 2866/115 446   

Chovánková Marie .p. 791, 68761 Vl nov 1/1 1151 . 1159/1 421   

Chovánková Marie .p. 791, 68761 Vl nov 1/1 368 . 1160/5 421   

Chvíla František Lhotka 13, 68733 Hrad ovice 1/1 1086 . 2679/1 337   

Chvíla František Lhotka 13, 68733 Hrad ovice 1/1 1386 . 2684/1 337   

Chvíla Josef .p. 120, 68733 Veletiny 1/1 617 . 1776/1 545   

Chvíla Josef .p. 120, 68733 Veletiny 1/1 53 ostatní komunikace . 2736/12 545   

Chvíla Josef .p. 120, 68733 Veletiny 1/1 102 ostatní komunikace . 2828/17 545   

Chvíla Josef .p. 120, 68733 Veletiny 1/1 1938 . 2833/98 545   

Chvíla Josef .p. 120, 68733 Veletiny 1/1 342 . 2833/176 545   

Chvíla Josef .p. 120, 68733 Veletiny 1/1 3294 . 2833/287 545   

Chvíla Josef .p. 120, 68733 Veletiny 1/1 430 . 2833/319 545   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 42 jiná plocha . 2869/63 429   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 39 jiná plocha . 2869/64 429   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 472 . 2869/134 429   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 439 . 2869/135 429   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 6 ostatní komunikace . 2872/89 429   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 5 ostatní komunikace . 2872/90 429   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 636 . 2872/250 429   

Chvílová Františka .p. 35, 68733 Drslavice 720/2160 759 . 2872/251 429   

Javorová Františka .p. 36, 68733 Veletiny 1/1 428 . 772/12 487   

Javorová Františka .p. 36, 68733 Veletiny 1/1 235 . 806/2 487   

ešení nedostate  identifikovaného a neznámého vlastníka

oprávn ný subjekt pozemek stavba
Veletiny



Stránka 2 z 4

OPSUB - název OPSUB  - adresa vlastnický podíl
Parcela - 
vým ra

Název zp sobu využití 
pozemku

parc. .
íslo LV 

(parcela)
Stavba - zp sob 

využití
.pop. na parcele

íslo LV 
(budova)

oprávn ný subjekt pozemek stavba

Javorová Marie Podtatranská, Košice 8, Slovensko1/1 4225 . 640/5 526   

Javorová Marie Podtatranská, Košice 8, Slovensko1/1 1464 . 652/2 526   

Javorová Marie Podtatranská, Košice 8, Slovensko1/1 535 . 653 526   

Javorová Marie Podtatranská, Košice 8, Slovensko1/1 446 jiná plocha . 677/2 526   

Kadl íková Anežka .p. 134, Bratnice 1/1 615 . 2296 276   

Kone ný Martin .p. 123, 68733 Veletiny 1/1 1362 . 474 320   

Kone ný Martin .p. 123, 68733 Veletiny 1/1 1885 . 2854/109 320   

Kone ný Martin .p. 123, 68733 Veletiny 1/1 45 ostatní komunikace . 2866/127 320   

Koní ek František .p. 70, 68604 Podolí 1/1 1856 . 2094/2 361   

Koní ek František .p. 70, 68604 Podolí 1/1 633 . 2094/3 361   

Koní ek František .p. 70, 68604 Podolí 1/1 53 . 2095/3 361   

Koní ek František .p. 143, 68733 Veletiny 1/1 898 . 1212/17 559   

Koní ek František .p. 143, 68733 Veletiny 1/1 93 manipula ní plocha . 1212/47 559   

Koní ek František .p. 143, 68733 Veletiny 1/1 326 manipula ní plocha . 1230 559   

Kor eková Kate ina .p. 108, 68733 Hrad ovice 1/1 27 . 234 316   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 42 jiná plocha . 2869/63 429   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 39 jiná plocha . 2869/64 429   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 472 . 2869/134 429   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 439 . 2869/135 429   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 6 ostatní komunikace . 2872/89 429   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 5 ostatní komunikace . 2872/90 429   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 636 . 2872/250 429   

Koz bková Františka .p. 162, 68733 Hrad ovice 120/2160 759 . 2872/251 429   

Kryštofová Barbora .p. 126, 68733 Veletiny 1/1 15 ostatní komunikace . 1098/40 549   

Kryštofová Barbora .p. 126, 68733 Veletiny 1/1 45 silnice . 2734/18 549   

Kryštofová Marie .p. 26, 68733 Veletiny 1/1 102 . 1504 455   

Kryštofová Marie .p. 26, 68733 Veletiny 1/1 57 ostatní komunikace . 2824/78 455   

Kryštofová Marie .p. 26, 68733 Veletiny 1/1 273 . 2833/7 455   

Kryštofová Marie .p. 26, 68733 Veletiny 1/1 928 . 2833/25 455   

Kryštofová Marie .p. 26, 68733 Veletiny 1/1 3029 . 2833/185 455   

ivda František .p. 29, 68733 Veletiny 1/1 870 . 953 460   

ivda František .p. 29, 68733 Veletiny 1/1 234 . 954/1 460   

ivda František .p. 29, 68733 Veletiny 1/1 92 . 954/2 460   

ivda František .p. 29, 68733 Veletiny 1/1 1127 . 971/50 460   

Ku era Petr .p. 76, 68733 Veletiny 1/1 1277 . 423/1 500   

Ku era Petr .p. 76, 68733 Veletiny 1/1 1186 . 2854/85 500   



Stránka 3 z 4

OPSUB - název OPSUB  - adresa vlastnický podíl
Parcela - 
vým ra

Název zp sobu využití 
pozemku

parc. .
íslo LV 

(parcela)
Stavba - zp sob 

využití
.pop. na parcele

íslo LV 
(budova)

oprávn ný subjekt pozemek stavba

Ku era Petr .p. 76, 68733 Veletiny 1/1 36 ostatní komunikace . 2866/105 500   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 59 neplodná p da . 1875 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 375 . 1877/1 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 77 . 1877/2 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 206 . 1878 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 93 neplodná p da . 1880 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 55 neplodná p da . 1881/2 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 1547 . 2848/10 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 1705 . 2848/11 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 64 ostatní komunikace . 2850/4 482   

Machálková Františka adresa neznámá, Spojené státy 1/1 88 ostatní komunikace . 2851/6 482   

Mikulcová Marie .p. 131, 68761 Vl nov 1/1 434 . 2433 383   

Mikulcová Marie .p. 131, 68761 Vl nov 1/1 36 ostatní komunikace . 2872/38 383   

Mikulcová Marie .p. 131, 68761 Vl nov 1/1 7 jiná plocha . 2872/103 383   

Mikulcová Marie .p. 131, 68761 Vl nov 1/1 36 jiná plocha . 2872/104 383   

Mikulcová Marie .p. 131, 68761 Vl nov 1/1 788 . 2872/177 383   

Mikulcová Marie .p. 131, 68761 Vl nov 1/1 653 . 2872/178 383   

Mlýnek František adresa neznámá, N mecko 1/1 3477 . 550/2 558   

Mlýnek František adresa neznámá, N mecko 1/1 94 . 928 558   

Mlýnek František adresa neznámá, N mecko 1/1 215 . 929 558   

Mlýnek František adresa neznámá, N mecko 1/1 639 . 930 558   

Mlýnek František adresa neznámá, N mecko 1/1 914 . 971/61 558   

Neva il František .p. 104, 68733 Veletiny 1/1 1315 . 2660/1 522   

Orlovský Josef .p. 16, 68733 Veletiny 1/1 1085 . 971/38 440   

Orlovský Josef .p. 16, 68733 Veletiny 1/1 125 . 986/1 440   

Orlovský Josef .p. 16, 68733 Veletiny 1/1 43 . 986/2 440   

Orlovský Josef .p. 16, 68733 Veletiny 1/1 439 . 987 440   

Pavel ík Šimon .p. 126, 68761 Vl nov 1/1 661 . 2394 382   

Pavel ík Šimon .p. 126, 68761 Vl nov 1/1 63 ostatní komunikace . 2872/25 382   

Pavel ík Šimon .p. 126, 68761 Vl nov 1/1 153 . 2872/153 382   

Pavel ík Šimon .p. 126, 68761 Vl nov 1/1 220 . 2872/154 382   

Pavel ík Šimon .p. 126, 68761 Vl nov 1/1 86 . 2872/155 382   

Pilka František Lhotka 48, 68733 Hrad ovice 1/2 683 . 2505 340   

Pilka Josef 68733 Hrad ovice 1/2 67 jiná plocha . 2869/29 57   

Pilka Josef 68733 Hrad ovice 1/2 707 . 2869/98 57   

Pilka Josef 68733 Hrad ovice 1/2 16 ostatní komunikace . 2870/12 57   



Stránka 4 z 4

OPSUB - název OPSUB  - adresa vlastnický podíl
Parcela - 
vým ra

Název zp sobu využití 
pozemku

parc. .
íslo LV 

(parcela)
Stavba - zp sob 

využití
.pop. na parcele

íslo LV 
(budova)

oprávn ný subjekt pozemek stavba

Pilka Josef 68733 Hrad ovice 1/2 44 ostatní komunikace . 2872/56 57   

Pilka Josef 68733 Hrad ovice 1/2 61 jiná plocha . 2872/122 57   

Pilka Josef 68733 Hrad ovice 1/2 1685 . 2872/210 57   

Pilka Josef 68733 Hrad ovice 1/2 93 . 2872/224 57   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 340 . 2496/3 381   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 34 jiná plocha . 2869/25 381   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 361 . 2869/94 381   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 7 ostatní komunikace . 2870/8 381   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 27 ostatní komunikace . 2872/52 381   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 38 jiná plocha . 2872/118 381   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 885 . 2872/203 381   

Starobová Anna .p. 110, 68761 Vl nov 1/1 186 . 2872/204 381   

Šišáková Marie Lhotka 16, 68733 Hrad ovice 1/2 683 . 2505 340   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 42 jiná plocha . 2869/63 429   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 39 jiná plocha . 2869/64 429   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 472 . 2869/134 429   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 439 . 2869/135 429   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 6 ostatní komunikace . 2872/89 429   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 5 ostatní komunikace . 2872/90 429   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 636 . 2872/250 429   

Šturalová Marie Lhotka 20, 68733 Hrad ovice 60/2160 759 . 2872/251 429   

Tykal František .p. 226, 68761 Vl nov 1/1 1113 . 702 389   

Tykal František .p. 226, 68761 Vl nov 1/1 1215 . 708 389   

Zábrana Josef .p. 24, 68733 Veletiny 1/1 1946 . 2701 452   

Zemek Jaroslav adresa neznámá 1/2 4975 . 2833/298 782   


